様

お振込先金融機関名の変更に関するお願い

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、当方の取引金融機関である桑名信用金庫は、三重信用金庫との合併に伴い、名称が

『桑名三重信用金庫』に変更となりました。

 つきましては、誠に恐れ入りますが、当方宛のお振込は以下に記載のとおり、新しい金融

機関名でお手続きいただきますようお願い申し上げます。

敬具

＜金融機関名の変更＞

変更前

変更後

平成 31年 2月 25日（月）以降

金融機関名
クワナシンヨウキンコ

桑名信用金庫

クワナミエシンヨウキンコ

桑名三重信用金庫

※金融機関名のみ変更となります。（金融機関コード・支店名・店舗コード・当方の

振込先口座番号等に変更はございません。）

氏 名

または

会社名